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ehitusloa eelnõu korduv kooskõlastamata 
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Olete esitanud meile korduvaks kooskõlastamiseks Põlva maakonna Räpina valla Leevaku küla 

Leevaku hüdroelektrijaama kinnistu ehitusloa eelnõu (menetlus nr 388522). 

Kinnistu (katastritunnus 70702:001:0792) asub riigitee nr 18191 Leevaku-Rahumäe (edaspidi 

riigitee) km 0,145-0,193 kaitsevööndis. Riigitee aasta keskmine ööpäevane liiklussagedus antud 

asukohas on 245 sõidukit ning kehtib kiirusrežiim 90 km/h. 

Ehitusluba antakse kinnistul olemasoleva hoone komplekseks rekonstrueerimiseks ning 

laiendamiseks kuni 30% ja hoone katusele päikesepaneelide paigaldamiseks. 

Ehitusloa aluseks on OÜ Marksi Maja, töö nr E0322 „Leevaku külas, Leevaku hüdroelektrijaama 

katastriüksusel asuva hoone ümberehitamise põhiprojekt.“ (versioon 01.12.2023, edaspidi hoone 

projekt) ning Thuleprojekt OÜ, töö nr 23171 „20kW päikesepargi rajamine hoone katusele. 

Ehitusprojekt eskiisprojekti staadiumis seisuga 16. august 2023 / V00“ (edaspidi PEJ projekt). 

Jätsime ehitusloa eelnõu kooskõlastamata ja edastasime märkused projektide korrigeerimiseks 

29.09.2023 kirjaga nr 7.1-2/23/19939-2 ning 01.11.2023 kirjaga nr 7.1-2/23/19939-4. 

Oleme tutvunud korrigeeritud ning korduvaks kooskõlastamiseks esitatud projektidega. 

Hoone projekti (Lisad 1 ja 2) on korrigeeritud vastavalt meie märkustele ning oleme selle projekti 

alusel valmis kooskõlastama ehitusloa eelnõu Leevaku hüdroelektrijaama kinnistul asuva hoone 

ümberehitamiseks. 

PEJ projekti (Lisad 3 ja 4) lahendus ei vasta jätkuvalt meie nõuetele ning eelnevalt edastatud 

märkustele.  

Projektiga nähakse ette Leevaku hüdroelektrijaama kinnistul asuva rekonstrueeritava hoone 

katusele päikesepaneelide paigaldamine. Paigaldatavad päikesepaneelid ühendatakse elektrivõrku 

naaberkinnistul (Tammi, katastritunnus 70702:001:0076) asuva hüdroelektrijaama jaotuskeskuse 

kaudu (PEJ projekti seletuskiri p 1.2.1.), mis eeldab maakaablite paigaldamist riigitee alusele 

maaüksusele riigiteega ristuvalt. Palume projekti korrigeerida järgmiselt. 

1. Projekti asendiplaanil on kajastatud kaks alternatiivset lahendust (Joonis 1), kuid projekti 

seletuskirjas (p 1.2.1.) käsitletakse vaid alternatiivi nr 2, mille kasutamise välistasime 

01.11.2023 kirja nr 7.1-2/23/19939-4 p 2 märkusega (kaitsetoru sügavus ei vasta meie 
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nõuetele ning lisaks pole teada kaitsetoru rõngasjäikus). Kavandatava päikesepargi 

ühendamiseks jaotuskeskusega palume mitte kasutada alternatiivi nr 2 e riigitee all 

olemasolevat kaablikaitsetoru ning sellest tulenevalt ei ole sobilik kajastada seda ka 

projektis. 

 
Joonis 1. Väljavõte PEJ projekti asendiplaanist 

2. Alternatiiv nr 1 osas tuleb käsitleda ühte varianti – meil ei ole võimalik kooskõlastada 

ehitusloa eelnõud, mille aluseks oleva projekti lahendusest ei selgu, kuhu täpselt riigitee 

alusele maaüksusele kaabel paigaldatakse, kes ning millal seda otsustab ning kui puudub 

selgus, kas kavandatav lahendus vastab meie nõuetele (Lisa 5).  

Juhime tähelepanu, et ehitusloa aluseks oleva projekti koosseisus peavad olema lisaks 

asendiplaani joonisele ka riigitee alt tehnovõrgu läbiviigu ristmevälja joonis, isikliku 

kasutusõiguse (IKÕ) plaan, asendiplaanile peavad olema kantud puurimiskaevikud ning 

projekti seletuskirjas tuleb vajadusel käsitleda ka riigitee katte taastamist (vt täpsemalt Lisa 

5). 

3. PEJ projekti asendiplaan ei vasta hoone projekti asendiplaanile, mida on korrigeeritud 

vastavalt meie märkustele. Kasutada PEJ projekti asendiplaani alusena hoone projekti 

korrigeeritud asendiplaani. 

Kontrollida, et projekti seletuskiri ja joonised on omavahel kooskõlas. 

4. Kirjeldada projekti asendiplaani tingmärkide loetelus kõik asendiplaanil kasutatud 

tingmärgid. Hetkel pole tingmärkide loetelus kirjeldatud nt Joonisel nr 2 toodud tingmärke; 

kontrollida üle ka ülejäänud tingmärkide kirjelduste olemasolu. 

 
Joonis 2. Väljavõte PEJ projekti asendiplaanist, 

tingmärkide loetelust puuduvad tingmärgid 
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Võttes arvesse oluliste puuduste esinemist projektis ning ehitusseadustiku § 70 lg 2 ja lg 3 ning 

lähtudes kliimaministri 17.11.2023 määrusest nr 71 „Tee projekteerimise normid“, jätame 

ehitusloa kooskõlastamata. 

Kõigi PEJ projekti korrigeerimist puudutavate küsimustega palun pöörduda Peeter Uibo poole 

(peeter.uibo@transpordiamet.ee); samuti soovitame esitada projekt Peeter Uibole üle vaatamiseks 

enne EHRis Leevaku hüdroelektrijaama ehitusloa eelnõu kooskõlastamiseks esitamist. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Tuuli Tsahkna 

peaspetsialist 

planeerimise osakonna kooskõlastuste üksus 
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